

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
John Lauritsen (Statsaut. revisor)
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))

 **JS REVISION**
GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
(CVR-nr. 37999687)

Erhvervsstyrelsen

Place2Spot ApS

Tommerosevej 127 A, 1. t.v., 2730 Herlev

CVR-nr. 33 87 87 88

Årsrapport for tiden 1/7 2016 - 30/6 2017

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 18/10 2017.



Dirigent

Bjarne Lindblad

Hjemstedskommune: Herlev

EGEGÅRDSVEJ 39 B
2610 RØDOVRE
WWW.JSREVISION.DK

DANSKE
REVISORER

FSR*

TELEFON 36 41 48 00
MAILBOX@JSREVISION.DK

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel, produktion og udvikling af IT-service.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2016/17.

Årsrapporten for 2016/17 udviser et resultat på kr. 13.911 samt en egenkapital på kr. 190.860.

Resultatet for den forløbne regnskabsperiode er efter ledelsens opfattelse tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for tiden 1/7 2016 - 30/6 2017

Note		2016/17	2015/16
		kr.	kr.
	Indtægter		
	Bruttofortjeneste	21.515	275.125
	Udgifter		
1	Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	Resultat før afskrivninger	21.515	275.125
	Afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	Resultat før finansiering	21.515	275.125
	Renteindtægter	0	0
	Renteudgifter	-1.267	-990
	Renteudgifter, koncern	<u>-2.324</u>	<u>-3.389</u>
	Resultat før skat	17.924	270.746
2	Beregnete skatter	<u>-4.013</u>	<u>-59.564</u>
	Årets resultat	<u><u>13.911</u></u>	<u><u>211.182</u></u>
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	-86.089	211.182
	Udbytte	<u>100.000</u>	<u>0</u>
		<u><u>13.911</u></u>	<u><u>211.182</u></u>

Balance pr. 30/6 2017

Note	30/6 2017	30/6 2016
AKTIVER	kr.	kr.
Debitorer	89.233	129.700
Øvrige tilgodehavender	<u>16.998</u>	<u>1.876</u>
Tilgodehavender i alt	<u>106.231</u>	<u>131.576</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>207.494</u>	<u>338.587</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>313.725</u>	<u>470.163</u>
Aktiver i alt	<u><u>313.725</u></u>	<u><u>470.163</u></u>

Balance pr. 30/6 2017

Note		30/6 2017	30/6 2016
	PASSIVER	kr.	kr.
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført til næste år	10.860	96.949
	Afsat udbytte	100.000	0
3	Egenkapital i alt	<u>190.860</u>	<u>176.949</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	109.849	172.943
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	4.013	59.564
	Anden gæld	9.003	60.707
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>122.865</u>	<u>293.214</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>122.865</u>	<u>293.214</u>
	Passiver i alt	<u>313.725</u>	<u>470.163</u>
4	Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.		

Noter

		2016/17	2015/16		
		kr.	kr.		
1	Personaleudgifter				
	Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>		
2	Beregnete skatter				
	Skatteværdi af indkomst overført til sambeskatning	4.013	59.564		
	Udskudt skat, regulering	<u>0</u>	<u>0</u>		
		<u>4.013</u>	<u>59.564</u>		
	Den samlede udskudte skat andrager	<u>0</u>	<u>0</u>		
3	Egenkapital				
		Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
	Egenkapital pr. 1/7 2016	80.000	96.949	0	176.949
	Årets resultat	<u>0</u>	<u>-86.089</u>	<u>100.000</u>	<u>13.911</u>
	Egenkapital pr. 30/6 2017	<u>80.000</u>	<u>10.860</u>	<u>100.000</u>	<u>190.860</u>

4 **Pantsætninger og garantforpligtelser m.v.**

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter i den forbindelse for koncernens selskabsskatter og koncernforbundne selskabers kildeskatter.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.